АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Тунгусово

01.04.2020                                                                                                  № 23
О признании утратившими силу постановлений
Администрации Тунгусовского сельского поселения
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие документы:

1) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 05.12.2012 № 26 «Об  утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации Тунгусовского сельского поселения и  предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования;
2) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 23.08.2013 № 27 «О предоставлении гражданами, при назначении на должность муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
3) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 10.05.2018 № 33 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Тунгусовского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии), жилыми, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа лил вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;
4) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 26.11.2010 № 19 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
5) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 20.11.2013 № 42 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»;
6) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 20.03.2014 № 13 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Тунгусовского сельского поселения» (http:// http://www.tungusovo.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения                                  В.В. Короткевич